Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104
Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН/КПП 5905270972/590501001

    Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

    ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 301018100900000000603, БИК 042202603
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU

                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  5  от « 28 » февраля 2023 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:
1. Морев В.Н. – Председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Глаас Е.И.

3. Ибрагимов М.Н.

4. Иванов В.Ю.

5. Радыгин К.М.

6. Сулейманов О.Р.

7. Телепов В.А.

Захаров А.И. – И.О. Президента Ассоциации

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Применение мер дисциплинарного воздействия.

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ».

   1. Рассмотрено предложение Дисциплинарной комиссии о применении мер

дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.

Голосовали: ЗА - 7,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

    РЕШИЛИ: 1.  Применить меры дисциплинарного воздействия:

1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
№
п/п

№ Э Наименование
Пра-

во
Нарушения Меры ДВ

1 163 И
ООО "СМО УГК"

(акт проверки)

ИНН 5905233730

ООТС
Нарушения по спец-там

ПБ
Отмена ООТС

2 883 В
ООО "КСК"

(предупреждение  с 29.09.22)

ИНН 5906104640

ОДО

ООТС

Отсутствие спец-тов, в т.ч.

НРС

Приостановление

членства до 27.04.23

3 931 Г
ООО "НефтеГазСтрой"

(акт проверки)

ИНН 5906119678

 Отсутствие 1 спец. в НРС
Приостановление

членства до 27.04.23

4 1016 С
ООО "ИС"

(приост. членства с 28.10.21)

ИНН 5904371304

 Отсутствие 1 спец. в НРС
Приостановление

членства до 27.04.23

5 1020 В
ООО "Фортис"

(приост. членства с 28.05.21)

ИНН 5906124149

ОДО

ООТС
Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление

членства до 27.04.23

1.2. По членским взносам:

№

п/п
№ Э Наименование

Срок

задолженности
Меры ДВ

1 747 Г
ООО "СТС-Сервис"

ИНН  5948052231
с октября 2022 Исключение из членов Ассоциации

2. Рассмотрен вопрос о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в части

предоставления  права.

Голосовали: ЗА - 7,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 2. Внести следующие изменения в реестр членов Ассоциации в части

предоставления права:

№

п/п
№

Наименование члена

Ассоциации

КФ ВВ

был/стал

Уровень

КФ ВВ

был/стал

КФ ОДО

был/стал

Уровень

КФ ОДО

был/стал

право

ООТСиУ

было/стало

1 901

ООО «ГКМ

инжиниринг»

ИНН 5020074955

1 500 000 3 - - Нет/Есть

         Председатель Правления              В.Н. Морев

 Секретарь Правления       С.А. Воронцова